
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 24 октября 2023 г. № 85 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения от 11 августа 2022 г. № 82 

«Об утверждении состава территориальной административной 

комиссии Верхнепогроменского сельского поселения» 

  

В связи с кадровыми изменениями в администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в состав комиссии «Об утверждении состава 

территориальной административной комиссии Верхнепогроменского 

сельского поселения» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                        Утвержден  

                                                                                        постановлением  

                                                                                        администрации  

                                                                                         Верхнепогроменского  

                                                                                        сельского поселения  

                                                                                        от 24.10.2023 г. № 85 

 

 

СОСТАВ  

территориальной административной комиссии Верхнепогроменского 

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области  

 

 
Председатель Мазина Елена 

Юрьевна 

-главный специалист администрации 

Верхнепогроменского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

Заместитель 

председателя 

Дубровская Анна 

Леонидовна 

-директор МКУК «Верхнепогроменский 

СДК» (по согласованию) 

 

Ответственный 

секретарь 

Кирилова Анастасия 

Евгеньевна 

-специалист 1 категории администрации 

Верхнепогроменского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

Члены 

комиссии: 

Абдргалиева Екатерина 

Дмитриевна 

-заведующая СК Лиманский  

(по согласованию) 

 

 Захарова Юлия 

Сергеевна 

- ведущий специалист администрации 

Верхнепогроменского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

 Окуневич 

Андрей Васильевич 

- старший участковый уполномоченный 

полиции ОУУП и ПДН ОМВД России 

по Среднеахтубинскому району 

(по согласованию) 

 

 Ульянов Александр 

Геннадьевич 

-депутат Верхнепогроменской сельской 

Думы, индивидуальный 

предприниматель  

(по согласованию) 

 

   

Глава Верхнепогроменского  

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов 

                                                                                        


